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RAILI-palvelun hinnasto 

RAILI-palvelun hinnasto korvaa 20.12.2018 päivätyn hinnaston ja on voimassa toistaiseksi.  
 
VIRVE  ja RAPLI-sovellus KUUKAUSIMAKSU PUHELUMAKSUT RAILI-

PALVELUN SISÄLLÄ 
Junien VIRVE-ohjaamoradiot a) 0 snt/min 
Muut VIRVE-puhelimet  b) 0 snt/min 
RAPLI-sovelluksen käyttö c)  c) 
 
a) Väylävirasto maksaa junien ohjaamoradioiden kuukausi- ja pääkäyttömaksut suoraan Suo-

men Erillisverkot Oy:lle. Muut mahdolliset puhelumaksut Suomen Erillisverkot Oy laskuttaa 
asiakkaaltaan VIRVE-sopimuksen mukaisesti. Juna tarkoittaa kalustoyksikköä, joka liikkuu 
valtion rataverkolla junaliikenteen sääntöjä noudattaen.  

b) Väylävirasto maksaa RAILI-palveluun liitettyjen VIRVE-puhelimien pääkäyttömaksut suo-
raan Suomen Erillisverkot Oy:lle. Kuukausi- ja muut mahdolliset puhelumaksut Suomen Eril-
lisverkot Oy laskuttaa asiakkaaltaan VIRVE-sopimuksen mukaisesti.  

c) Älypuhelimen liittymän tilaaja maksaa liittymästä ja sen käytöstä aiheutuvat kulut liittymä-
sopimuksensa mukaisesti. Väylävirasto ei laskuta RAPLI-sovelluksesta eikä sen käytöstä 
RAILI-palvelussa mitään. 
 

MUUT MAKSUT 
 
Puhelut RAILI-palvelusta ulos kotimaiseen matkapuhelinverkkoon maksavat 0,0155 euroa/min 
ja kotimaan kiinteään verkkoon 0,033 euroa/min. Puhelut RAILI-palvelusta ulos ulkomaille sekä 
palvelu- ja yritysnumeroihin on estetty. Väylävirasto laskuttaa RAILI-verkosta ulos soitetut pu-
helut toteutuneen mukaisesti neljännesvuosittain siltä osin, kun laskutettava summa ylittää 20 € 
(sopimukseen kuuluvat liittymät yhteensä/neljännesvuosi). 
 
RAILI-palvelun puhelutallenteiden käsittelymaksu on 97,89 €/h, alv 0% 31.12.2019 saakka ja  
98 €/h, alv 0%, 1.1.2020 alkaen. Minimiveloitus on 1 h. Hintaan lisätään tallenteiden toimitusku-
lut toteutuneen mukaisesti. Pikatyön lisä on 250 €. 
 
Väylävirastolla on oikeus muuttaa hinnastojaan sekä palvelun käytöstä laskutettavia maksuja. 
Maksujen korotuksesta, joka aiheutuu Väyläviraston ulkopuolisesta syystä, kuten toiset teleope-
raattorit jne, ilmoitetaan asiakkaalle vähintään neljätoista (14) vuorokautta ennen muutoksen 
voimaantuloa kirjallisesti asiakkaan viimeksi ilmoittamaan laskutusosoitteeseen. Väyläviraston 
omien maksujen korotukset ilmoitetaan vähintään kolme (3) kuukautta etukäteen.  

 


